INTERECO SERVIZI Srl, CF P.IVA 04185561000 

Importo:  € 2.220,40  + I.V.A. 

Contratto: MEPA NUMERO TD 3533475 prot. 14668 del 20 aprile 2023  

IL Responsabile Unico del Procedimento, 

Vista la Determina di affidamento n. 63 del 19/4/2023 per un importo complessivo pari a € 2.198,20 
(duemilacentonovantotto/20) IVA esclusa, al netto dello sconto dell’1,00% praticato ai fini dell’esonero 
dalla cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs n. 50/2016; 

Visto quanto riportato nelle condizioni generali che prevede che   l’importo del contratto verrà liquidato